ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 047/GV/ALB/2021 Nova Mamoré, 15 de junho de 2021.

A sua Senhoria
DANIEL ANDRADE DE SANTANA
MD -  Gestor de Relacionamento da Ceron Energisa
PORTO VELHO -  RO

Senhor Supervisor,

Ao cumprimentá-lo mui respeitos^mente, venho através do presente,

primeiramente agradecer pelos relevantes serviços prestados em nosso município,

motivo que nos leva ao inquestionável reconhecimento.

Na oportunidade solicito de Vossa Senhoria, que seja tomado as devidas

providencias quanto a regularização e ampliação da rede elétrica nas seguintes

avenidas Princesa Izabel, Mogno, 21 de Abril, 21 de julho e Afonso pena, localizadas

entre os bairros Santa Luzia e João Francisco Clímaco, deste município, pois

conforme elencado pelos moradores ocorre frequentes oscilações na corrente elétrica

com quedas bruscas na energia elétrica, principalmente após as 18 horas.

Encaminhamos junto a este oficio o abaixo assinado pelos moradores da

região acima especificada com a identificação do Código Único, para a fiel

demonstração da solicitação dos atingidos pela problemática, e que esperam a

resolução doO devido problema que os afeta.

Na certeza do atendimento do pleito em epígrafe, envio votos de elevada

estima e consideração, agradecendo a atenção despendida, aguardando atendimento

e pondo-me a disposição no que se fizer necessário, atingindo a finalidade de

contribuir com o desenvolvimento do município.

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.novamamore.ro.1eg.br -  andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

http://www.novamamore.ro.1eg.br
mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

) ) - ABAIXO ASSINADO

NÓS ABAIXO ASSINAMOS PARA QUE A ENERGISA, (EMPRESA RESPONSÁVEL PELA ENERGIA ELÉTRICA DO MUNICÍPIO DE NOVA MAMQRE/RO),

REALIZE A REGULARIZAÇÃOE AMPLIAÇÃO DA REDE ELÉTRICA NAS SEGUINTES AVENIDAS: PRINCESA ISABEL; MOGNO; 21 DE ABRIL; 21 DE
JULHO E AFONSO PENA, LOCALIZADAS ENTRE OS BAIRROS SANTA LUZIA E JOÃO FRANCISCO CLÍMACO, DESTE MUNICÍPIO, TENDO EM VISTA

QUE AS FREQUENTES OSCILAÇÕES OCORRIDAS ESTÃO A CAUSAR PREJUÍZOS AOS MORADORES DESTAS LOCALIDADES.

NOME CÓDIGO ÚNICO

.W jd n ití h t r r tâ - U  l U O l 0! ' * )

1 1 ^ 1  n . * < a -  q

. Kbm v9± g & J W  ____________\J  5 0 n

__ C jQ r ^ \ fiO & jín , H n M \& K S ____O * 7 1 -C J  y. ----

___ _________________ á i í k x x . .  v á u jg jf o _____________________________ _

. L M õ r & / f  A  i f í & t  l o Q I Ô Í 6  3 - f ? ~  Z

c u \a  cA- L/v^c-x. ^ X cJjA *ru \ O ^C vci.

-------- 31------- í--- 1------ ----3**--- ----

-S G S i6  T 1 R -  <5

1 0 9 - 6  - A

v**!S*bí3é1Mtk ãádt' Ésâto»

m  m
ABAIXO ASSINADO

NÓS ABAIXO ASSINAMOS PARA QUE A ENERGISA, (EMPRESA RESPONSÁVEL PELA ENERGIA ELÉTRICA DO MUNICÍPIO DE NOVA M AM O R E/R O ),

REALIZE A REGULARIZAÇÃOE AMPLIAÇÃO DA REDE ELÉTRICA NAS SEGUINTES AVENIDAS: PRINCESA ISABEL; M O G N O ; 21 DE ABRIL; 21 DE

JULHO E AFONSO PENA, LOCALIZADAS ENTRE OS BAIRROS SANTA LUZIA E JOÃO FRANCISCO CLÍMACO, DESTE MUNICÍPIO, TENDO EM VISTA

QUE AS FREQUENTES OSCILAÇÕES OCORRIDAS ESTÃO A CAUSAR PREJUÍZOS AOS MORADORES DESTAS LOCALIDADES.

NO M E CODIGO UNICO

/í ^  4b a/> /)ines S>.?-/!/fo ' O/LUOl______________

...../.4s>̂ ..C.a£:\̂ '\CX ^  ___________________________________ d Z c / 1 3 5  4 < < ] ? ~ o

___ _________________________^ ) lW < 3 ______ ã O  /  1 3 5 4 ^ ?  • -

£- __/  r,___r .1_____________________________________________ A C *  * 3  5 3  3  i  -  c -

___ CíísL$j\£j9r) 5 5 L  $ ________________________________________ _ - â J  f -3 v  -  l ; *

Q\mn _̂___ c3\Lu@_________________________________________ ___________ x P  1 5  5 5  5  3 Â  ' “ O

____Ç «b *  -------------------------------------------------------------------------------------------------- J b / i U ^ 3  a * ,  a  - £

___O). r> t ~"yjU'Kír\__ jji____£2,0.y&J&>___________________________ _

3  o i / T W w Ç A >  t W i n  2  2 'i '^

c lx  __________________ ■lo 14C1- £_z á  í w

HHMHM■
: )

ABAIXO ASSINADO

NÔS ABAIXO ASSINAMOS PARA QU€ A INCRGtSA ÍEMPRf SA RISPONSÀvf l Pf LA fHÍ*W *  IIÈTWCA DOI
**AUZf A RfGUtAfcl/ACÀO* AMPllAÇÀO OA RfDf ftÉTRKA NAS StGUiNTIS AVfNIOAS PRINCISA KAMI,
*01*0 I  AFONSO PINA, 10CAUIA0AS fNTHf QS BAIRROS SANTA LU tf A £ lOAO fRANCKCO ClIMACO. OfSTf
QUC AS f RtOUt NTtS OSCUAÇÕtS OCORRIDAS £STÀO A CAUSAR PRLrutfOS AOS MOHAOORIS DISTAS LQCAUOAQtS

NOMI CÔ0H5O UNfCO

a/V X i

y  < 1

V h v  J.1

i * * i '

< £ q f

* 0

ABAIXO ASSINADO

N ôs ARAIXO ASSINAMOS CAMA QUI A I NI Hl .ISA (| M|>M, <lA HISPON .Avll I I I A I NI W IA t 11 fHH A OO MUNI. IPIO f»í NOVA MAMU-PI/*«'li
MIAII/I A HIUUIAHIMI.AOI AMIM IA|, A<, |)A Midi H l IWfA NAS SM.UIN |í . AV» NIOAS PAINUSA IW M I MCK.NO. I I  Df A M Il. 11 Ol
1UIH0 ( AFONSO P i NA, lO íA ll/A U A S IN I 1(1 O*, «AtRftOS SANIA IU/IA I kjA<> t HANClsU) < ilMAH» O ISU  MUNU (PIO, IIN O O IM  /
Ol II AS I W 01)1 NU S ONUIAI.ÔI S OCORKIOAS I SIAU A CAUSAR PRI lUl/OS AOS MlIHAOOHI ■ Dí SI AS U)1 AIIOAUI

N O M I C Ó D IG O  U N IC O

'  ' j C  \ K ^  C í  ■*, V j  ( »t -i **• ^  '■ .. . - f -S -
J ,  1 ] W )  l  1 . 1 1 >

( \ é \ i j u  J í s .  , / ' ■  i >  » u  c  c f o c  • ; -  3 b - ? , ......  - 4

! \ i fÍ ' \ j  l£>'  >  3
t\ * | Ú

1 'itU v  IC  C Íl L.vU V'C

\ U J X  ! " * V  Ó „ V  V-SK I vS ílSa X

A  C m  <5 ' °

\ l t-V.-OCi W D-lí. YV1 (. ...yxÍL ’.!
j  . y

XX ,íV  ^va<

| Xo, U b í ,  X
O /i ' /( M J .......... . . - «- «

M J V  •; ;  53  ? -  /

x > / N

i '1  . i 'C s  T . s

e o /  ' 2 1  ? :  _%

M 10

ABAIXO ASSINADO

NÓS ABAIXO ASSINAMOS PARA QUE A ENERGISA, (EMPRFSA RESPONSÁVEL PELA ENERGIA ELE TRICA DO MUNICÍPIO DE NOVA M AM O RE/RO ),

REALIZE A REGULARIZAÇÃOE AMPLIAÇÃO DA R£0E ELÉTRICA NAS SEGUINTES AVENIDAS PRINCESA ISABEL; MOGNO; 21 DE ABRIL; 21 DE
JULHO E AFONSO PENA, LOCALIZADAS ENTRE OS BAIRROS SANTA LUZIA E JOÃO FRANCISCO CLÍMACO, DESTE MUNICÍPIO, TENDO EM VISTA

QUE AS FREQUENTES OSCILAÇÕES OCORRIDAS ESTÃO A CAUSAR PREJUÍZOS AOS MORADORES DESTAS LOCALIDADES.

NOME CÓDIGO ÚNICO

r f .P  <lo C^J^O I n / f f f t S O Q j - O

IA (XW> 0 Ò \a iaa cÁa  f 2j > / //#r n sy -€>f f  (j c
S o { i 0-35 $ }-y . Q

d J c ò  d u m  cá IfrM 2.0 / i o h O u  { 1 . o

.U - ^ vjCl. ............................... % / J n ^ < j Q n - Q

s ■fov'* ijili// vAlú lv Jn  icfa iÍlA»mA, '................ .... _... S n /  h d í ^  j

Kckvicv rW fcS>4"ĉ Q c J l rrs«v̂ <V̂  W
htífà M g ______ _ i t J l y í l & é

„

m

%
/ s * /  t

/ % i r
iH

ABAIXO ASSINADO

s •>, ■ v , VSVJNAMOS PARA Ot ! A « NI Rl.lSA ! WP*« SA «  -PONSAVt . « 'A  f *** '
, , I * . (.v«AH.'Ai,Aol AA‘nwvAO t»A RI H UH«K> NAS StOUtmti *vts

•

H.;hK* 1 AfONXO «N A . te. Ml/A, A-. NT«t ‘ IS-ai« * s>,U !•;: Ai * '■ " '« t*
AOO íL'tNTlSOSCtUHfXS '1■iHWHOAMMtoA- AUWH AOS MORA

NOMI

,* V  “\

i

j S ^ v a .  h i-Ô U < fV . .c k  sS I Í a * O A U U 3n.

/h a ^ -0  f  f U â / t iÃ ^  A flA  -  /* ̂i

i »

fA M A M » w

n ^ u o H i i  MOONO.it O* *»**» ' l -
,t'tn  H N O O I M V f t i *

•q  tttMMw. SJtMt
.£ 4 OfSTAS IÍX  At tPAO* s

COOltiO UN<0

a o / i i ^ S S H a - C

m